
Nombres Cargo Area Extension Email FechaDecreto FechaSalida Decreto

Lic. Alberto Perdomo Piña Tesorero Nacional Despacho 2152 aperdomo@tesoreria.gov.do 17/08/2012 16/08/2020 457-12

Lic. Conrado Pericles Peguero Martínez Sub-Tesorero Nacional Despacho 2170 cpeguero@tesoreria.gov.do 01/09/2004 404-08 (Confirmación)

Lic. Rafael Vinicio Ventura Director Administración de Cuentas y Registro Financiero 2601 rventura@tesoreria.gov.do 01/03/2011 Designación

Lic. Fernando Antonio Fernández Tejada Director Dirección de Administración de Fondos 2700 ffernandez@tesoreria.gov.do 01/02/2005 Designación

Licda. María Esther León Rodríguez Directora Administración de Desembolsos 2401 mleon@tesoreria.gov.do 01/09/2004 Designación

Lic. Ángel Antonio Estrada Méndez Director Normas y Coordinación de Tesorerías Institucionales 2858 aestrada@tesoreria.gov.do 01/10/2005 12/06/2017 Designación

Lic. Geraldo Espinosa Director Administrativo y Financiero 2210 gespinosa@tesoreria.gov.do 01/04/2005 Designación

Licda. Divina Almonte Encargada Recursos Humanos 2252 dalmonte@tesoreria.gov.do 17/08/2020 Designación

Ing. Guido Baldemiro Díaz Alcántara Encargado Departamento Tecnología de la Información 2510 gdiaz@tesoreria.gov.do 14/10/2008 Designación

Ing. Rayner José Castillo Martínez Encargado Departamento de Planificación y Desarrollo 2219 rcastillo@tesoreria.gov.do 01/12/2010 Designación

Licda. Epifania Canela Quiroz Encargada Departamento Jurídico 2263 ecanela@tesoreria.gov.do 30/05/1995 Designación

Arq. Freekye Rafael Olivo Rodríguez Encargado Departamento Administrativo 2250 folivo@tesoreria.gov.do 01/10/2012 Designación

Lic. Juan Ernesto Ramírez Javier Encargado Departamento de Especies Timbradas 2301 jramirez@tesoreria.gov.do 07/01/2008 Designación

Lic. Jonathan Liz Herrera Director Dirección de Programación y Evaluación Financiera 2705 jliz@tesoreria.gov.do 01/02/2006 N/A

Sr. Catalino Correa Hiciano Tesorero Nacional Despacho 16/08/2020 339-20

Sr. Nelson Moquete Acosta Sub-Tesorero Nacional Despacho 18/08/2020 349-20
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